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Naam apotheek Adres District Contact (tel/mail)/reservatiekanaal Voorbereiding 

COVID-vaccins

COVID-

vaccinatie

Apotheek Hameeuw Antwerpse Steenweg 182 Hoboken apotheek.hameeuw@gmail.com Ja Ja

Multipharma 090 Hoboken Kioskplaats 45/47 Hoboken Multipharma.0090@multipharma.be Ja Ja

Apotheek Spysschaert Sint-Bernardsesteenweg 808 Hoboken baharyilmaz@outlook.be Ja Ja

Apotheek Coopmans Antwerpse Steenweg 430 Hoboken nadia.coopmans@telenet.be Neen Ja

Apotheek Florens Antwerpse Steenweg 90 Hoboken kathyflorens@outlook.com Neen Ja

Goed Apotheek Hoboken Verenigde Natieslaan 45 Hoboken apo.hoboken@goed.be Neen Ja

Apotheek Deckers VIIde-Olympiadelaan 105 Kiel kris.deckers@kava.be Ja Ja

Apotheek Masui Camille Huysmanslaan 95 Kiel apotheek.masui@skynet.be Ja Ja

Apotheek Wymeersch Boomsesteenweg 406 Kiel info@apotheekwymeersch.be Ja Ja

Apotheek Ville BV Sint-Bernardsesteenweg 354 Kiel apotheek.ville@skynet.be Ja Ja

Instapharma BV Abdijstraat 115 Kiel kiel@apotheekcortebeeck.be Neen Ja

Apotheek Elsdonk Prins Boudewijnlaan 340 Wilrijk info@apotheekelsdonk.be Ja Ja

Apotheek Holvoet  Floraliënlaan 513 Wilrijk contact@apotheekholvoet.be Ja Ja

Lloydspharma Valaar Valaardreef 69 Wilrijk apotheek.valaar@lloydspharma.be Ja Ja

Actipharma Jules Moretuslei 239 Wilrijk info@actipharma.be Ja Ja

Apotheek Feryn Vijverlaan 31 Wilrijk apotheek@feryngarre.net Ja Ja

Apotheek Smets Letterkundestraat 2 Wilrijk https://apotheeksmetswilrijk.be/ Neen Ja

LloydsPharma P Bauwens Pastoor Bauwenslaan 59/61 Wilrijk apotheek.bauwens@lloydspharma.be Neen Ja

Apotheek Oosterveld/Sollie WilrijkPrins Boudewijnlaan 136 Wilrijk wilrijk@sollie-apothekers.be Neen Ja

Apotheek De Geest Edenlaan 20 Wilrijk apotheekneerland@gmail.com Ja Ja

Multipharma 094  Wilrijk Heistraat 8 Wilrijk multipharma.0094@multipharma.be Ja Ja

Apotheek Verheijen BV Rucaplein 1 Wilrijk wilrijk@apotheekverheijen.be Ja Ja


